中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年8月28日

發文字號：（108）汽貨國華字第309號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據新北市政府108年8月26日新北府交安字第1081547378號函辦理，轉知有關該府調整該市禁行大貨車路段公告如附該府上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請  查照。

	正本：台灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image6.jpg]

[image: image1.jpg]®

3 lakaES ggﬂﬁa!
woon XA £
BRI %17

e Nl 5

ek ¢ 22001736 ARAE B oL 2 116138104

AR B Gl san0adss 4-os2d

106 124 (0289532311
&b s £ 33816255 2.30(TH) T F1E4  AK0882@ntpc. gov. tw
SxF: PERBAAEFEREREL®

2 EBAT ,

#xEH: PERBEIBHF3A2068
BXFH MM X% F 10815473785
@l
AR E A R ARE R
A E s

EEREARATEARFERRLAEIG HFETREASE
WK r B B Ko 0 HER -

WA ARIEEH BT R AR EIRALK

EA RASEHTBRIEFEA G MR ERE « RWIDBES ~ TEH
NBER/EBEIER  LBALBBAF-EARIRA EREAEBL
FEREAEACHAY  PERRALREREALELAE2EHES &
BEALRERENERLLOHA G MATALBRRERERAR LG
CHATAENEHERAELNG MAETAERETENERELT - &/
HHR (R #ILTER) ~ SMTHRERS ~ MLTHRERAAMB LS
By~ HL A B QA

Bk MOILTE IR © ML TBRAE R ML BURME A ~ MW EURR
BARE R ~ ML THER AR TE R LT HALEACHE M)

[image: image2.jpg]1% e
AR

YN

HXAH: PEREIBFEA206R
BXPE MR EF E108154737815%
M4 o A EFE— N =

EE I ALEREATEITREERTT
I REESB B ER TG EOREIRRLR -
NEFR
— ~HEEARAT PR EEERH294 296%‘%%5‘?& A 15=E A E KX
T EBITRE S FHINEFrE THILTI08FIA 4 BT
AEEBB—F R, o
S FEEATHERPLKRERE R BAFRELIEASL
AEEBITHRE > THANEF oML "HETI08FEIAE
TAAREEBRE—FXR, o
= AREAI0849A16BA&  REKAT/THREBIBREER
g R -

AN ¥y

%18 #IR

[image: image3.jpg]#73b7 108 59 A FARBITARERE TR
&7 Eik3:83 0 A Hix
B /A4 A
1 R B4 1SEUEARE - %108 ij
b . A 15 8 A
¢ 4G |H % 204 - 296 % | i%lﬂqfﬂﬁ : é\?%‘ i T
3. BHlg  Hi@ 294~ 296 A& o 108 %9 A
(#ME) 16 B Ak X
Rk -
B /a4 8
B EAE 1SHEUEARE - £ 108 %9
g |FUBIERERL {2 BRI 20 v
%o (¥ME) 16 B A2 ik X,
EHIE -

AR D ML R EF # 10815473781 5%

[image: image4.jpg]oo & B @ ¥ 294 ~ 296 &

SLAREBFESAFR

: SRAL
\ EEREEE 4

I g

ATISHERAEREFEAREE -

[image: image5.jpg]MEE T LBERE R

= B RIS 2
@ = ©Q .
BEERETH %
BIHORTHODOX... &
" NErlafhEsRE)
A
4 0
ooy
EREERIE
B RINENE
FleuriFlet
ARt
Iﬁﬁweu % (
ellcome
L BH-SRIE g
. B @

(S5
PR E

AFISHEUAERBEEREE -